АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

БЕРЕЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского  муниципального  района

Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        03 апреля 2019 года                                                                              № 64

О внесении изменений в постановление администрации от 05.03.2018
№20  «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Признание жилого помещения
пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»  на территории

МО Бережковское сельское поселение»

     На  основании  ПРОТЕСТА  Волховской  городской  прокуратуры  на
постановление  администрации  МО  Бережковское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области от 05.03.2018
№ 20 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной  услуги  «Признание  жилого  помещения  пригодным
(непригодным)  для  проживания,  многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим сносу  или  реконструкции» на  территории  МО Бережковское
сельское поселение»  от 28.03.2019 г. № 7-19-2019

постановляю:

     Внести изменения в постановление администрации от 05.03.2018 года
№20 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной  услуги  «Признание  жилого  помещения  пригодным
(непригодным)  для  проживания,  многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим сносу или реконструкции»:

1. В  наименовании  слова  «и  многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим  сносу  или  реконструкции»  заменить  словами  «,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».

2. В пункте 1 постановления слова «и многоквартирного дома аварийным
и  подлежащим  сносу  или  реконструкции»  заменить  словами  «,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».

3. В  абзаце  2  пункта  1.1.  Административного  регламента  слова  «и
многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или
реконструкции» заменить словами «,  многоквартирного дома аварийным и

подлежащим  сносу  или  реконструкции,  садового  дома  жилым  домом  и
жилого дома садовым домом».

4. В  абзаце  1  пункта  1.2.  Административного  регламента  слова  «и
многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или
реконструкции» заменить словами «,  многоквартирного дома аварийным и
подлежащим  сносу  или  реконструкции,  садового  дома  жилым  домом  и
жилого дома садовым домом».

5. В  пункте  2.1.  Административного  регламента  слова  «и
многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или
реконструкции» заменить словами «,  многоквартирного дома аварийным и
подлежащим  сносу  или  реконструкции,  садового  дома  жилым  домом  и
жилого дома садовым домом».

6. В  пункте  2.3.  Административного  регламента  слова  «и
многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или
реконструкции» заменить словами «,  многоквартирного дома аварийным и
подлежащим  сносу  или  реконструкции,  садового  дома  жилым  домом  и
жилого дома садовым домом».

7. В  абзаце  2  пункта  4.2.  Административного  регламента  слова  «и
многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или
реконструкции» заменить словами «,  многоквартирного дома аварийным и
подлежащим  сносу  или  реконструкции,  садового  дома  жилым  домом  и
жилого дома садовым домом».

8. Постановление  вступает  в  силу  на  следующий  день  после
официального опубликования.

9. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

             Глава администрации                                                    Ожерельев В.Б.